

Name of the Applicant Party	Rashtriya Jansambhavna Party
आवेदक दल का नाम	राष्ट्रीय जनसंभावना पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

The Telegraph

02.08.2017

आज

02.08.2017

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "Rashtriya Jansambhavna Party." The Office of the party at-U.K.Sahni Commercial Complex Room No.-101, First Floor, Vill.-Rajopatti, P.O.+P.S. & Dist.-Sitamarhi (Bihar) Pincode-843302. This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for as registration as Political Party under section 29A of the Representation of people Act, 1951-Names/Address of the Office bearers of the party are as follows :
President: Upendra Sahni, Vill.-Pakri, P.O.-Rewasi, P.S.+Anchal-Riga, Distt. Sitamarhi-843327 (Bihar)
General Secretary: Prem Nath, Vill.-Karman Tola, Ward No.-38, Town-Ara Anchal-Ara, Distt. Bhojpur-802301
Treasurer: Indradeo Sahni, Vill.-Rewasi Tola dhanusi, P.O.-Rewasi, P.S.+Anchal-Riga, Distt. Sitamarhi-843327 (Bihar)
 If Any on has any objection to the registration of "Rashtriya Jansambhavna Party." They may send their objection with reasons their of. to be Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल राष्ट्रीय जनसंभावना पार्टी, पता-यू के सहनी कॉमर्शियल कॉम्प्लेक्स, कमरा संख्या-101, प्रथम तला, ग्राम-राजोपट्टी, थाना-पोस्ट- जिला- सीतामढ़ी, बिहार, पिन कोड 843302 में विद्यत दल ने लोक प्रधिमिधित्व अधिनियम 1951 की धारा 29 क के अधीन रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को प्रस्तुत किया है। पार्टी के पदाधिकारियों का नाम पता नीचे दिये गये हैं:- अध्यक्ष:- उपेन्द्र सहनी, पता: ग्राम-पकरी, अंचल-रीगा, जिला- सीतामढ़ी, बिहार-843327 महासचिव:- प्रेमनाथ, पता: ग्राम-करमन टोला, वार्ड नंबर-38, अंचल आरा, जिला- भोजपुर, पिन कोड-802301, बिहार कोषाध्यक्ष इन्द्रेव सहनी, पता: ग्राम-रेवासी टोला- धनुषी, अंचल-रीगा, जिला- सीतामढ़ी, बिहार-843327 यदि किसी को राष्ट्रीय जनसंभावना पार्टी में कोई आपत्ति हो तो वह अपनी आपत्ति कारणों सहित (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नयी दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजे।
 CM-458

Last date for filing objection, if any: 14.09.2017